

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านเจาะซีโปะ หมู่ที่ 8 - บ้านบาตปุเต๊ะ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านแห อำเภอรือโธ จังหวัดยะลา
 โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านเจาะซีโปะ หมู่ที่ 8 - บ้านบาตปุเต๊ะ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านแห อำเภอรือโธ
 จังหวัดยะลา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,133,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 600 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มิ.ย. 2568 เป็นเงิน 4,155,091.12 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 เอกราช ยี่เส้น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
 - 7.2 ชูโฮมี ชูมนุมพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.3 อามัน ดาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านเจาะซีโปะ หมู่ที่ 8 - บ้านบาตูปูเต๊ะ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านแห อำเภอรือเสาะ จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,200.000	1.82	4,004.00	1.3848	2.52	5,544.73
	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	(MATERIALS TO CONTROL PUMPING							
	UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	1.2.1.1	ลบ.ม.	30.000	596.55	17,896.50	1.3848	826.10	24,783.07
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND							
	CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE							
	PAVEMENT)							

อาแมน ตาเละ

04 มิถุนายน 2568 09:18:40

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านเจาะซีโปะ หมู่ที่ 8 - บ้านบาตูปูเต๊ะ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านแห อำเภอรือเสาะ จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,000.000	475.55	1,426,650.00	1.3848	658.54	1,975,624.92
4	1.3.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	295.000	147.03	43,373.85	1.3848	203.60	60,064.10
5	1.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	600.000	67.99	40,794.00	1.3848	94.15	56,491.53
	2. งานถนนผิวลาดยาง AC							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
6	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,430.000	16.13	55,325.90	1.3848	22.33	76,615.30
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านเจาะซีโปะ หมู่ที่ 8 - บ้านบาตูปูเต๊ะ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านแห อำเภอรือเสาะ จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	15.000	2,835.19	42,527.85	1.3848	3,926.17	58,892.56
8	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2.2 งานไหล่ทาง AC 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	3,430.000	336.17	1,153,063.10	1.3848	465.52	1,596,761.78
9	2.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	210.000	16.13	3,387.30	1.3848	22.33	4,690.73

อามัน ตาเละ

04 มิถุนายน 2568 09:18:40

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านเจาะซีโปะ หมู่ที่ 8 - บ้านบาตูปูเต๊ะ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านแห อำเภอรือเสาะ จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	210.000	336.17	70,595.70	1.3848	465.52	97,760.92
รวมราคากลาง								3,957,229.64
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								4,155,091.12

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

อามัน ตาเล

04 มิถุนายน 2568 09:18:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านเจาะซีโปะ หมู่ที่ 8 - บ้านบาตูปูเต๊ะ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านแห อำเภอรือโธ จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



(เอกราช ยีเลิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชูชัยมี ชุมชุมพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อามัน ดาเล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อามัน ดาเล

04 มิถุนายน 2568